管理学院关于 2021 年推荐优秀应届本科毕业生

免试攻读研究生资格选拔结果的公示

根据《关于做好 2021 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生工作的通知》（校教〔2020〕81号）、《兰州大学 2021年推荐优

秀本科毕业生免试攻读研究生工作办法》（校教〔2020〕80号）和《管

理学院 2021 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作方案》

的要求，管理学院于 2020 年 9 月 27 日—9 月 29 日组织进行了 2021

年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生资格选拔，经过自主报名、

资格审查、综合评价等环节，选拔结果于 2020 年 9 月 29 日开始公

示。在公示期，学院收到关于综合评价成绩计算问题的反映。经核查，

现将更正后的选拔结果予以公示（见附件 1，分班级按总成绩排序）。

若公示获得资格的同学中出现因故放弃普通推免名额、被取消推

免资格或取得学校其它项目推免资格的情况，严格在班级内按照总成

绩从高到低依次递补普通推免名额。

若有异议，请联系：

何欣，0931-8915510（纪检委员），hexin85@lzu.edu.cn

李艳霞，0931-5292253，liyanxia@lzu.edu.cn

公示时间：9月 30日-10月 3日

兰州大学管理学院

2020年 9月 30日

附件 1：

总

序
学号 姓名 班级 学业成绩

综合评价

成绩
总成绩

班内

排名

是否获

得资格

1 320170916820 吕诗颖

2017

行政管理

91.2900  51.8157  87.3426  1  是

2 320170914600 蒋佳钰 91.3400  42.9467  86.5007  2  是

3 320170916790 刘小雨 89.6000  44.5390  85.0939  3  是

4 320170916231 张东阳 89.2100  30.5324  83.3422  4  是

5 320170914711 李首维 87.7800  38.8833  82.8903  5  是

6 320170917131 赵亚鹏 87.1200  33.5467  81.7627  6  是

7 320170914500 华赞露
2017

市场营销
89.8481  60.4757 86.9108 1  是

8 320170915500 王慧

2017

人力资源

管理

90.3496  46.5790  85.9726  1  是

9 320170914490 胡欣蓉 90.0076  30.6057  84.0674  2  是

10 320170914750 李小倩 89.2840  30.5657  83.4121  3  是

11 320170914650 李爱莲 88.4641  35.1600  83.1337  4  是

12 320170914270 杜静 88.7435  31.2267  82.9918  5  是

13 320170914760 李欣然 88.4473  24.0800  82.0106  6  是

14 320170916080 杨思怡 87.4290  28.7324  81.5593  7  否

15 320170915590 王晓花 86.9649  26.1224  80.8806  8  否

16 320170915140 牟逍可

2017

会计学

92.4682  54.0167  88.6231  1  是

17 320170915001 卢嘉瑞 90.7323  50.7300  86.7321  2  是

18 320170916190 于蕴雅 90.8000  37.0590  85.4259  3  是

19 320170914570 姬莉 90.8527  32.1333  84.9808  4  是

20 320170913710 孙姝慧

2017

会计学
ACCA

92.4704  29.9933  86.2227  1  是

21 320170913710 关玉真 91.6000  24.5924  84.8992  2  是

22 320170915330 苏湘颖 89.6512  41.7324  84.8593  3  是

23 320170931460 杨萱 88.8000  38.5833  83.7783  4  是

24 320170927990 朱若君 89.2720  24.0133  82.7461  5  是

25 320170930421 张胜钊 89.1420  23.8933  82.6171  6  否

26 320170914421 何路

2017

信息管理

与信息系

统

92.0372  30.5933  85.8928  1  是

27 320170914881 刘光亚 91.6054  34.4590  85.8908  2  是

28 320170916550 滕欣 89.8264  31.9924  84.0430  3  是

29 320170914591 贾凯文 89.6078  22.0400  82.8510  4  是

30 320170914511 黄成 89.5225  22.4200  82.8122  5  否

31 320170925560 陈文静

2017

管理学基

础理论班

92.3217  49.6100  88.0506  1  是

32 320170914671 李成林 92.2871  46.8790  87.7463  2  是

33 320170916481 周孝瑞 93.2381  28.7033  86.7846  3  是

34 320170915910 辛影 92.3752  36.1757  86.7552  4  是

35 320170916881 权一章 91.3497  40.5167  86.2664  5  是

36 320170914170 陈麗因 89.2965  54.6790  85.8347  6  是

37 320170914910 刘小彤 90.1905  41.6100  85.3324  7  是

38 320170933360 张卓维 88.0906  50.1800  84.2996  8  是

39 320170915940 熊妮 90.2624  25.2867  83.7649  9  是

40 320170925830 孙帮奥 89.8870  22.6324  83.1615  10  是

41 320170914331 冯岩 88.8857  31.0467  83.1018  11  是

42 320170925880 王莉 89.5157  23.0990  82.8740  12  是

43 320170915220 蒲凤玲 88.3203  30.3000  82.5183  13  是

44 320170926950 吕铭瑶 87.1333  38.2100  82.2410  14  是

45 320170915471 王畅 88.5842  23.1557  82.0413  15  是

46 320170915441 汪鹏 86.8966  37.7933  81.9863  16  是

47 320170915950 熊书玲 87.7220  21.7324  81.1230  17  是

48 320170916071 杨仁勇 87.3447  22.1767  80.8279  18  否